Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юдчинская начальная общеобразовательная школа»

Приказ

30 сентября 2024 г                                                                № 55

«О численном составе обучающихся школы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании работы, проведенной по

уточнению списков обучающихся по классам, сведений о наполняемости классов в «Тарификации на 2024-2025 учебный год»,

п р и к а з ы в а ю:

 1.Определить следующий количественный состав классов на 2024-2025 учебный год:

Класс Численность

обучающихся

Численность

обучающихся за

счет бюджетных

ассигнований

федерального

бюджета

Численность

обучающихся

за счет

бюджетных

ассигнований

регионального

бюджета

Численность

обучающихся за

счет бюджетных

ассигнований

местного

бюджета

Численность

обучающихся по

договорам об

образовании за счет

средств физических и

(или) юридических лиц

Численность

обучающихся –

иностранных граждан по

договорам об оказании

платных образовательных

услуг

Численность

обучающихся –

иностранных граждан за

счет федерального/

Регионального / местного

бюджетов

1 класс 3  3 3 3 0 0 0

2 класс 2  2 2 2 0 0 0

3класс 2  2 2 2 0 0 0

4 класс 2  2 2 2 0 0 0

Итого 9  9 9 9 0 0 0

Воспитанники

разновозрастной

дошкольной

группы

14  0 14 14 0 0 0

ИТОГО: 23 9 23 23 0 0 0

Организовать классы-комплекты на уровне начального общего образования со следующим численным составом:

1 класс- 3 чел.,

2-3 класс- 4 чел.,

4 класс- 2 чел.

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Семакину Тамару Геннадьевну

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Демина Е.Ю.